
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : JOKO BAGIO S., SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 MGT1107 1 3 MANAJEMEN SDM  A505 42 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MGT1107 4 3 MANAJEMEN SDM  A505 36 S-1 MGT

KAMIS 15:30 MGT1323 8 3 MANAJEMEN STRATEGIK  A304 17 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MGT1323 2 3 MANAJEMEN STRATEGIK STEI05 0n7387  A203 43 S-1 MGT

SABTU 15:30 MGT1107 3 3 MANAJEMEN SDM STEI05 0n7387  A304 48 S-1 MGT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



7/8/24, 3:02 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1107/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : JOKO BAGIO SANTOSO
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 100 80 84 85 84.7 4 A

2 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 93.75 75 82 80 80.47 4 A

3 21230000043 CHANDA PRATIWI 100 80 75 72 78.09 3.75 A-

4 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 100 85 80 84 84.7 4 A

5 21230000045 ZAHRA NURAENI 100 79 72 75 77.8 3.75 A-

6 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 100 70 70 67 72.09 3 B

7 21230000047 DINA NADILAH 100 75 78 74 78.09 3.75 A-

8 21230000048 WILDHAN FAROBBY 100 80 76 62 75.4 3.5 B+

9 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 100 75 74 75 77.2 3.75 A-

10 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 100 75 80 78 79.9 3.75 A-

11 21230000051 AIDA FITRIAH 100 75 80 72 78.09 3.75 A-

12 21230000052 NURUL RAHMADLANI 100 80 85 82 84.1 4 A

13 21230000053 SILVA ADITAMA 100 80 82 75 81.09 4 A

14 21230000054 SILVI ADITAMA 100 80 70 73 76.9 3.5 B+

15 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 100 75 78 85 81.4 4 A

16 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 100 70 78 80 78.4 3.75 A-

17 21230000058 REZA NUR ASYAPI RAMADHANI 87.50 75 70 62 70.84 3 B

18 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 100 80 82 75 81.09 4 A

19 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 100 70 66 70 71.8 3 B

20 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 100 80 76 76 79.59 3.75 A-

21 21230000062 RAY KOSYANTE 93.75 80 80 75 79.87 3.75 A-

22 21230000063 HALIFAH 100 75 78 75 78.4 3.75 A-

23 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 100 80 80 80 82 4 A

24 21230000066 NAZWA ALIFIA 100 75 85 85 83.5 4 A

25 21230000071 ARKAN WIJDAN 100 70 70 72 73.59 3 B

26 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 93.75 75 80 70 76.87 3.5 B+

27 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 93.75 80 85 78 82.27 4 A

28 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 100 85 82 80 84.1 4 A

29 21230000081 NUNUNG NURJANAH 100 80 86 78 83.2 4 A

30 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 100 75 78 75 78.4 3.75 A-

31 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 100 75 66 80 76.3 3.5 B+

32 21230000084 NESYA ALIANI 93.75 75 75 72 75.97 3.5 B+

33 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 100 75 84 80 81.7 4 A

34 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 100 70 82 80 79.59 3.75 A-

35 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 87.50 70 82 72 75.95 3.5 B+

36 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 100 75 84 70 78.7 3.75 A-

Total 3543.75 2754 2815 2724 2842.28 0

Rata-rata 98.44 76.50 78.19 75.67 78.95 0



7/8/24, 3:02 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 2/2

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024



7/8/24, 2:39 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1107/4
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2024
Sesi
3

22-
02-

2024
Sesi
3

29-
02-

2024
Sesi
3

07-
03-

2024
Sesi
3

14-
03-

2024
Sesi
3

21-
03-

2024
Sesi
3

28-
03-

2024
Sesi
3

04-
04-

2024
Sesi
3

25-
04-

2024
Sesi
3

02-
05-

2024
Sesi
3

14-
05-

2024
Sesi
1

16-
05-

2024
Sesi
3

21-
05-

2024
Sesi
1

30-
05-

2024
Sesi
3

06-
06-

2024
Sesi
3

13-
06-

2024
Sesi
3

1 21230000041 LISA DEVITA AZZAHRA 16 (100.00%)

2 21230000042 ADILA RAMADHANI RAHMAN 1 15 (93.75%)

3 21230000043 CHANDA PRATIWI 16 (100.00%)

4 21230000044 SEVILLA BELVA FITRIAH MATONDANG 16 (100.00%)

5 21230000045 ZAHRA NURAENI 16 (100.00%)

6 21230000046 GILL RASIKAH DANIASTUTI SANTOSO 16 (100.00%)

7 21230000047 DINA NADILAH 16 (100.00%)

8 21230000048 WILDHAN FAROBBY 16 (100.00%)

9 21230000049 ALIDA SULISTIAWATI 16 (100.00%)

10 21230000050 KEIYSHA AZZAHRA 16 (100.00%)

11 21230000051 AIDA FITRIAH 16 (100.00%)

12 21230000052 NURUL RAHMADLANI 16 (100.00%)

13 21230000053 SILVA ADITAMA 16 (100.00%)

14 21230000054 SILVI ADITAMA 16 (100.00%)

15 21230000055 MUHAMAD RAFLI SAPUTRA 16 (100.00%)

16 21230000057 ASKIA SALSA NABILA 16 (100.00%)

17 21230000058 REZA NUR ASYAPI RAMADHANI 2 14 (87.50%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar JOKO BAGIO SANTOSO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



7/8/24, 2:39 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

18 21230000059 KHANSA MUTHIA ANJANI 16 (100.00%)

19 21230000060 DESI S SIMANJUNTAK 16 (100.00%)

20 21230000061 NAYLA AMINAH LESTARI 16 (100.00%)

21 21230000062 RAY KOSYANTE 1 15 (93.75%)

22 21230000063 HALIFAH 16 (100.00%)

23 21230000064 SABRINA IRA AMELIA SIREGAR 16 (100.00%)

24 21230000066 NAZWA ALIFIA 16 (100.00%)

25 21230000071 ARKAN WIJDAN 16 (100.00%)

26 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 1 15 (93.75%)

27 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 1 15 (93.75%)

28 21230000080 REISSAMEVIA ACHSAN 16 (100.00%)

29 21230000081 NUNUNG NURJANAH 16 (100.00%)

30 21230000082 SITI NAJWA ROHIMAH 16 (100.00%)

31 21230000083 SYAKILA PUTRIA QOLBU 16 (100.00%)

32 21230000084 NESYA ALIANI 1 15 (93.75%)

33 21230000085 AQLIAH NURUL ARRAHMAN 16 (100.00%)

34 21230000087 FARUQ ZAHRAN ALRASYID SADRACH 16 (100.00%)

35 21230000111 IMELDA FRANSISCA PRAVITA DEWI 2 14 (87.50%)

36 21230000112 MUHAMMAD GALUH RAMADHAN 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 0 0 1 0 0 2 2 1 0 2 0 0 0 9

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1107 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), JOKO BAGIO SANTOSO
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2024 12:30:00 s/d 22-02-2024 12:30:00

Judul : TM 1: Pengertian Manajemen Sumber Daya Manusia

Deskripsi : Pengertian Manajemen Sumber Daya Manusia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS Manajemen SDM RPS Manajemen SDM EBOOK
MS.
Word

2 RPS Manajemen SDM RPS Manajemen SDM EBOOK
MS.
Word

3
TM 1: Pengertian
Manajemen Sumber Daya
Manusia

a. Pengeertian Manajemen SDM b. Peran strategis
Manajemen SDM c. Fungsi-Fungsi Manajemen
SDM

EBOOK
Power
Point

4
Koreksi RPS Manajemen
SDM

Koreksi RPS Manajemen SDM EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM 1: Pengertian Manajemen
Sumber Daya Manusia

Assalammu'alaikum, Selamat Siang

Salam sejahtera buat kita semua. Selamat bertemu
kembali pada semester Genap 2023-2024.

Info ruangan offline : A 505 pukul 12.30

Tks, Salam

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2024 12:30:00 s/d 29-02-2024 12:30:00

Judul : TM 2: Strategi Manajemen SDM

Deskripsi : Strategi Manajemen SDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2: Strategi Manajemen SDM Strategi Manajemen SDM EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 29-02-2024 12:30:00 s/d 07-03-2024 12:30:00

Judul : TM 3-4 : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Deskripsi : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2024 12:30:00 s/d 14-03-2024 12:30:00

Judul : TM 3-4 : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Deskripsi : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

3
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 14-03-2024 12:30:00 s/d 21-03-2024 12:30:00

Judul : TM 5: Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Deskripsi : Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5: Perencanaan
Karyawan_Rekrutmen &
Seleksi

a. Teknik Utama dalam peramalan dan perencanaan
karyawan b. Pentingnya perekrutan yang efektif c.
Sumber-Sumber Rekrutmen d. Proses Rekrutmen &
Seleksi e. Penting nya Tes & Seleksi f. Methode
Seleksi & Wawancara

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2024 12:30:00 s/d 28-03-2024 12:30:00

Judul : TM 6: Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Deskripsi : Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6: Perencanaan
Karyawan_Rekrutmen &
Seleksi

a. Teknik Utama dalam peramalan dan perencanaan
karyawan b. Pentingnya perekrutan yang efektif c.
Sumber-Sumber Rekrutmen d. Proses Rekrutmen &
Seleksi e. Penting nya Tes & Seleksi f. Methode
Seleksi & Wawancara

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2024 12:30:00 s/d 04-04-2024 12:30:00

Judul : TM 7: Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi : Pelatihan & Pengembangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7: Pelatihan &
Pengembangan

a. Pengertian Pelatihan & Pengembangan b. Tujuan &
Manfaat Pelatihan & Pengembangan c. Methode Pelatihan
& Pengembangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD Kartu
UTS

Assalammu'alaikum, Selamat Siang 

Mohon untuk mengupload Kartu
Ujian UTS

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2024 12:20:00 s/d 04-04-2024 15:00:00

Judul : TM 8: UTS

Deskripsi : Ujian Tengah Semester (UTS)

Kehadiran Mahasiswa : 97.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1 UTS
Soal dikerjakan seluruhnya dan
berurutan.

UTS 35
159
menit

73.58

Pertemuan 9

Waktu : 25-04-2024 12:30:00 s/d 02-05-2024 12:30:00

Judul : TM 9: Manajemen Penilaian Kinerja

Deskripsi : Manajemen Penilaian Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9: Manajemen
Penilaian Kinerja

Pengertian Penilaian Kinerja, Proses penilaian kinerja,
manajemen kinerja, alat-alat penilaian kinerja, permasalahan
dalam penilaian kinerja, tujuan penilaian kinerja.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2024 12:30:00 s/d 09-05-2024 12:30:00

Judul : TM 10: Manajemen Karir & Retensi

Deskripsi : Manajemen Karir & Retensi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10: Manajemen Karir & Retensi Manajemen Karir & Retensi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2024 12:30:00 s/d 16-05-2024 12:30:00

Judul : TM 11: Kompensasi

Deskripsi : Kompensasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 11:
Kompensasi

a. Pengertian dan manfaat Kompensasi b. Jenis-Jenis Kompensasi
c. Menyusun rencana bayaran strategis d. Faktor-faktor yang
mempengaruhi kompensasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2024 12:30:00 s/d 23-05-2024 12:30:00

Judul : TM 12 : Kompensasi ( Lanjutan)

Deskripsi : Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial, Tunjangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 12 : Kompensasi (
Lanjutan)

a. Bayaran Berdasarkan Kinerja b. Insentif
Finansial c. Tunjangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2024 08:00:00 s/d 30-05-2024 12:30:00

Judul : TM 13: Hubungan Industrial

Deskripsi : Hubungan Industrial

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13: Hubungan
Industrial

a. Pengertian relasi tenaga kerja, b. Serikat pekerja serta tawar
menawar kolektif c. Strategi relasi tenaga kerja yang
kooperatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2024 12:30:00 s/d 06-06-2024 12:30:00

Judul : TM 14: Manajemen SDM Global

Deskripsi : Manajemen SDM Global

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 14:
Manajemen SDM
Global

a. Tantangan SDM dalam bisnis global b. Perbedaan antar
negara yang mempengaruhi Manajemen SDM c. Methode dalam
menyusun SDM Global d. Program manajemen SDM Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2024 12:30:00 s/d 13-06-2024 12:30:00

Judul : TM 15: Lanjutan MSDM Global

Deskripsi : Manajemen Sumber Daya Manusia Global



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15:
Lanjutan
MSDM Global

a. Tantangan SDM dalam bisnis global b. Perbedaan antar negara
yang mempengaruhi Manajemen SDM c. Methode dalam
menyusun SDM Global d. Program manajemen SDM Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
UPLOAD
Kartu UAS

Selamat Siang,

Mohon upload kartu UAS sebagai syarat untuk
mengikuti Ujian Akhir Semester (UAS) Semester
Genap 2023-2024.

Tks

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2024 12:30:00 s/d 13-06-2024 15:00:00

Judul : TM 16: Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 08-07-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


